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Γ384
Ο Τ

Υπο ζώνη 2Α

Υπο ζώνη 2Β

Ζώ νη 2

Ζώ νη 1

Α55Α57

Α56

Α1

Α2

A3 Α4

Α5

Α6Α7
Α8

Α9

Α10Α54

Α53
Α52Α25

Α26

Α27Α28
Α29Α30

Α31

Α32

Α33Α34Α35Α36Α37
Α38
Α39
Α40

Α41

Α42

Α43

Α44

Α45

Α46
Α47

Α48

Α49

Περιοχή I.β

Περιοχή II

Περιοχή III

Περιοχή ΙV

Περιοχή V

Περιοχή VI

Περιοχή VII
Περιοχή VIII

Περιοχή IX

Περιοχή I.α

Π-Ι.1

Π-Ι.2

Π-Ι.3
Π-Ι.4

Π-Ι.5

Π-Ι.6

Π-Ι.7

Π-Ι.8

Π-ΙΙ.7

Π-ΙΙ.8

Π-ΙΙ.9
Π-ΙΙ.10

Π-ΙΙ.11
Π-ΙΙ.12

Π-ΙΙ.13
Π-ΙΙ.14

Π-ΙΙ.1
Π-ΙΙ.2

Π-ΙΙ.3 Π-ΙΙ.4

Π-ΙΙ.5 Π-ΙΙ.6

Π-III.1Π-ΙΙΙ.

Π-ΙΙΙ.

Π-ΙΙΙ.
Π-ΙΙΙ.

Π-ΙΙΙ.

Π-ΙΙΙ.

Π-ΙΙΙ.
Π-ΙΙΙ.

Π-ΙΙΙ.

Π-ΙΙΙ.

Π-ΙΙΙ.
Π-ΙΙΙ.

Π-ΙV.1

Π-ΙV.2

Π-ΙV.3
Π-ΙV.4

Π-V.3
Π-V.4

Π-V.1
Π-V.2

Π-VI.3
Π-VI.4

Π-VI.5

Π-VI.1

Π-VI.2

Π-VII.2

Π-VII.3

Π-VII.4
Π-VII.5

Π-VII.6

Π-VII.1Π-VIII.2

Π-VIII.3

Π-VIII.4

Π-VIII.1

Π-IX.2

Π-IX.3

Π-IX.4

Π-IX.1

Π-Ι.9

406,400

406,400

406,500

406,500

406,600

406,600

406,700

406,700

406,800

406,800

406,900

406,900

407,000

407,000

407,100

407,100

4,3
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58,
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600
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4,3
58,
700

4,3
58,
800

4,3
58,
800

4,3
58,
900

4,3
58,
900

4,3
59,
000

4,3
59,
000

4,3
59,
100

4,3
59,
100

4,3
59,
200

4,3
59,
200

4,3
59,
300

4,3
59,
300

4,3
59,
400

4,3
59,
400

Σημ είο Χ (μ .) Υ (μ .)
Α1 406843,1104359147,400
Α2 406871,1554359012,733
A3 406881,8584358961,335
Α4 406900,3714358965,627
Α5 406920,8734358865,483
Α6 406866,6854358855,818
Α7 406845,5004358850,283
Α8 406821,2144358843,945
Α9 406822,6394358826,641
Α10 406824,2494358807,137
Α54 406814,8194358802,321
Α53 406721,7934358745,048
Α52 406676,1164358734,717
Α25 406665,9984358734,964
Α26 406666,2194358745,735
Α27 406666,8144358774,674
Α28 406646,1244358770,997
Α29 406642,1524358770,157
Α30 406612,1084358760,915
Α31 406607,8384358846,026
Α32 406608,1494358869,716
Α33 406613,1824358936,393
Α34 406591,5744358937,279
Α35 406587,5644358937,439
Α36 406577,6854358937,845
Α37 406558,6304358938,620
Α38 406561,7004358946,320
Α39 406566,5204358954,860
Α40 406572,0104358962,550
Α41 406583,1804358977,320
Α42 406599,7204358997,860
Α43 406615,7404359014,410
Α44 406628,4404359026,280
Α45 406651,3304359045,700
Α46 406693,5104359075,120
Α47 406712,4404359085,580
Α48 406733,5504359096,270
Α49 406780,5604359118,570

Συν τετ α γμ ένες κορυφώ ν Ζώ νης 2

Σημ είο Χ (μ .) Υ (μ .)
Α2 406871,1554359012,733
A3 406881,8584358961,335
Α4 406900,3714358965,627
Α55 406867,7914359122,060
Α57 406859,8224359120,335
Α56 406881,7694359015,027

Συν τετ α γμ ένες κορυφώ ν Ζώ νης 1

Περιοχή Επέμβασης Περιοχές δόμησης

Σημ εία X (μ .) Y(μ .)
Π-Ι.1 406658,7 4359021,1
Π-Ι.2 406814,4 4359052,8
Π-Ι.3 406828,4 4358990,4
Π-Ι.9 406839,0 4358942,0
Π-Ι.6 406750,8 4358922,5
Π-Ι.7 406739,4 4358975,0
Π-Ι.8 406672,0 4358960,0

Σημ εία X (μ .) Y(μ .)
Π-Ι.3 406828,4 4358990,4
Π-Ι.4 406868,5 4358999,3
Π-Ι.5 406878,3 4358950,6
Π-Ι.9 406839,0 4358942,0

Σημ εία X (μ .) Y(μ .)
Π-ΙΙ.1 406609,5 4358973,3
Π-ΙΙ.2 406660,1 4358984,3
Π-ΙΙ.3 406669,2 4358942,8
Π-ΙΙ.4 406682,3 4358945,3
Π-ΙΙ.5 406714,3 4358799,0
Π-ΙΙ.6 406743,7 4358805,4
Π-ΙΙ.7 406752,6 4358764,8
Π-ΙΙ.8 406678,0 4358747,4
Π-ΙΙ.9 406669,6 4358785,2
Π-ΙΙ.10 406644,1 4358779,6
Π-ΙΙ.11 406616,2 4358907,7
Π-ΙΙ.12 406622,1 4358909,3
Π-ΙΙ.13 406617,3 4358931,3
Π-ΙΙ.14 406618,6 4358931,7

Σημ εία X (μ .) Y(μ .)
Π-ΙΙΙ.1 406655,5 4359036,1
Π-ΙΙΙ.2 406657,4 4359037,8
Π-ΙΙΙ.3 406696,4 4359064,9
Π-ΙΙΙ.4 406717,1 4359076,7
Π-ΙΙΙ.5 406738,0 4359087,3
Π-ΙΙΙ.6 406784,8 4359109,5
Π-ΙΙΙ.7 406845,0 4359137,4
Π-ΙΙΙ.8 406859,9 4359066,9
Π-ΙΙΙ.9 406819,3 4359058,7
Π-ΙΙΙ.10 406812,6 4359092,4
Π-ΙΙΙ.11 406724,4 4359052,3
Π-ΙΙΙ.12 406686,8 4359032,1
Π-ΙΙΙ.13 406657,7 4359026,2

Σημ εία X (μ .) Y(μ .)
Π-ΙV.1 406821,0 4359051,9
Π-ΙV.2 406856,5 4359059,3
Π-ΙV.3 406867,3 4359005,2
Π-ΙV.4 406832,9 4358997,6

Σημ εία X (μ .) Y(μ .)
Π-V.1 406856,1 4358921,2
Π-V.2 406891,5 4358929,3
Π-V.3 406900,9 4358883,4
Π-V.4 406866,9 4358875,8

Σημ εία X (μ .) Y(μ .)
Π-VI.1 406849,3 4358865,6
Π-VI.2 406902,1 4358877,5
Π-VI.3 406905,4 4358862,8
Π-VI.4 406866,7 4358855,8
Π-VI.5 406852,4 4358852,1

Σημ εία X (μ .) Y(μ .)
Π-VII.1 406784,9 4358849,5
Π-VII.2 406819,7 4358857,6
Π-VII.3 406821,2 4358843,9
Π-VII.4 406822,6 4358826,7
Π-VII.5 406823,3 4358819,0
Π-VII.6 406792,6 4358812,5

Σημ εία X (μ .) Y(μ .)
Π-VIII.1 406714,6 4358833,3
Π-VIII.2 406778,3 4358848,0
Π-VIII.3 406784,2 4358820,5
Π-VIII.4 406720,4 4358806,9

Σημ εία X (μ .) Y(μ .)
Π-IX.1 406748,6 4358806,7
Π-IX.2 406785,3 4358814,4
Π-IX.3 406790,9 4358787,6
Π-IX.4 406757,3 4358766,9

Συντεταγμένες κορυφών 
Περιοχής δόμ ησης Ι.α

Συντεταγμένες κορυφών 
Περιοχής δόμ ησης VI

Συντεταγμένες κορυφών 
Περιοχής δόμ ησης Ι.β

Συντεταγμένες κορυφών 
Περιοχής δόμ ησης ΙΙ

Συντεταγμένες κορυφών 
Περιοχής δόμ ησης ΙΙI

Συντεταγμένες κορυφών 
Περιοχής δόμ ησης ΙV]

Συντεταγμένες κορυφών 
Περιοχής δόμ ησης V

Συντεταγμένες κορυφών 
Περιοχής δόμ ησης ΙΧ

Συντεταγμένες κορυφών 
Περιοχής δόμ ησης VIII

Συντεταγμένες κορυφών 
Περιοχής δόμ ησης VII

Σύνολο:   88.402,77 τ.μ.
Ζ ώνη1:      1.871,00 τ.μ.
Ζ ώνη 2:   86.531,77 τ.μ

Εμβαδό Περιοχής Παρέμβασης

Πρόταση ΕΠΣ Προτεινόμενες Χρήσεις Γης
Π.Δ. 59/2018 ( ΦΕΚ 59/Α/114/2018) όπως ισχύει

"Πολεοδομικό Κέντρο, Κεντρικές Λειτουργίες 
Πόλης - Τοπικό Κέντρο Συνοικίας-Γειτονιάς" 
(αρθ. 4) "

Ζώνη 1

Υποζώνη 2Α

"Γενική Κατοικία" (αρθ. 3) "
Υποζώνη 2Β

"Ε λεύθεροι Χώροι Α στικό Πράσινο"
(αρθ. 7)" με την προσθήκη της ειδικής χρήσης 
16.1 "Στάθμευση (κτίρια-γήπεδα) αυτοκινήτων 
μέχρι 3,5 τόνους κοινής χρήσης, μοτοσικλετών 
και μοτοποδηλάτων" 

Ζ ώνη Άμεσης Ε πιρροής
Περιοχή Ε πέμβασης

Ζ ώνες Ε πέμβασης
Κορυφές Ζ ωνών Ε πέμβασης
Περιοχές δόμησης
Κορυφές Περιοχών Δόμησης

Πολ εοδομικό καθεστώς Τεχνικές υποδομές
Δίκτυο διανομής ενέργειας

Μεταφορικό δίκτυο
Οδικό δίκτυο (ΓΠΣ ΠΣ Βόλ ου)

Περιοχές με ά λ λ ο καθεστώς

Δευτερεύουσες αρτηρίες 

Χείμαρος

Κύριες αρτηρίες

Τ οπικό δίκτυο (εκτός σχεδίου)

Σιδηροδρομική γραμμή (προς κατάργηση)

X X Γραμμή υψηλής τάσης
X X Γραμμή υψηλής τάσης (προς απομάκρυνση)

Σιδηροδρομική γραμμή

Ε γκεκριμένη οριοθέτηση χειμάρου 

Όριο οικιστικού υποδοχέα (ΓΠΣ ΠΣ Β όλου)
Όριο εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου

Βασικό υδρογραφικό δίκτυο

Α στικό Πράσινο - Πλατείες
Συλλεκτήριες

Υπόμνημα

Γεωδαιτικό Σύστημα Α ναφοράς: Ε .Γ.Σ.Α . ' 87
Προβολή: Ε γκάρσια Μ ερκατορική
Ε λλειψοειδές Α ναφοράς: GRS '80
(a=6.378.137 m, 1/f=298,2572236)
Τετμημένη Κεντρικού Μ εσημβρινού: +500.000 m
Γεωγραφικό Πλάτος Α ναφοράς: 00 00' 00''
Υπόβαθρο: Go ogle Earth (05/07/2023)

Όριο Ο Τ  
(όμορου της Περιοχής Παρέμβασης)
Όριο ρυμοτόμησης 
(όμορου της Περιοχής Παρέμβασης)

! ! ! !
! ! ! !
! ! ! !

#*#*#*#*
#*#*#*#*
#*#*#*#*

# # # #

# # # #

# # # # Ε κπαίδευση

%%%
%%%
%%%

Πολιτιτιστικές Λειτουργίες

" " "
" " "
" " " Πρόνοια

Α θλητισμός

Κο ινόχρηστες και κο ινω φελείς Χρήσεις Γης
(ΓΠΣ ΠΣ Βόλο υ (ΦΕΚ 237/Α.Α.Π./2016)

+ Ναΐσκος (υφιστάμενο κτίσμα)

Δ. ΡΗΓΑ
ΦΕΡΑΙΟΥ

Δ.
ΒΟΛΟΥ

Δ.Ε.
ΒΟΛΟΥ

Δ.Ε. ΝΕΑΣ
ΙΩΝΙΑΣ

ΚΛΙΜΑΚΑ:

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:

ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΧΕΔΙΟΥ :

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΣΧΕΔΙΟΥ :

ΣΤΑΔΙΟ
ΜΕΛΕΤΗΣ:

ΕΡΓΟ:

ΦΟΡΕΑΣ ΤΟΥ  
ΕΡΓΟΥ :

1:2.000

ΣΕ Π Τ Ε Μ Β ΡΙΟ Σ 2023

Π2
Ε ΓΚΡΙΣΗ  Ε .Π.Σ.

ΣΦΡΑ ΓΙΔΑ /ΥΠΟΓΡΑ ΦΗ Θ Ε ΩΡΗ ΣΗ  ΥΠ Η ΡΕ ΣΙΑ Σ

ΘΕΣΗ:

ΟΜΑΔΑ 
ΕΡΓΟΥ :

Μ Ε Λ Ε Τ Η  Ε ΓΚΡΙΣΗ Σ Ε ΙΔΙΚΟΥ ΠΟ ΛΕ Ο ΔΟ Μ ΙΚΟΥ ΣΧΕ ΔΙΟΥ (Ε .Π.Σ.) 
ΣΕ  Α ΚΙΝ Η Τ Α  ΠΡΩΗ Ν Β Α Μ Β Α ΚΟΥΡΓΙΑ Σ 
ΣΤ Η  Δ.Ε . Ν Ε Α Σ ΙΩΝΙΑ Σ Τ ΟΥ Δ. Β Ο ΛΟΥ

Π Ε ΡΙΟ ΧΗ  ΞΗ ΡΟ ΚΑ Μ Π Ο Σ, ΔΕ  Ν Ε Α Σ ΙΩΝΙΑ Σ, ΔΗ Μ ΟΥ Β Ο ΛΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΧΩΡΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ
(ΠΡΟΤΑΣΗ)

Τασοπ ούλ ου Αναστασία
Επίκο υρη  Καθ η γήτρια, ΤμΜΧΠΠΑ - Πο λ υτεχνική Σχο λ ή, Πανεπιστήμιο  Θεσσαλίας

Γεμενετζή Γε ω ργία
Επίκο υρη  Καθ η γήτρια, ΤμΜΧΠΠΑ - Πο λ υτεχνική Σχο λ ή, Πανεπιστήμιο  Θεσσαλίας

Y

Πανταζής Παναγιώτης
ΕΔΙΠ, ΤμΜΧΠΠΑ - Πο λ υτεχνική Σχο λή, Πανεπιστήμιο  Θεσσαλίας

Καταργούμενο όριο Ο Τ  

!(


